
令和６年５月２日 

 

 三方原中学校 

 学校運営協議会委員 様 

 

                 浜松市立三方原中学校運営協議会 

                          会 長  中川 秀三 

 

第２回学校運営協議会の御案内 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

また、日頃より本協議会の教育活動につきまして、格別な御理解と御協力を賜り厚く

お礼申し上げます｡ 

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。公私ともに御多用とは

存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２８日（火） 午後２時００分～午後３時３０分 

 

２ 会 場  三方原中学校 １Ｆ被服室 

 

３ 内 容 

 ・ 総合的な学習の時間について 

 ・ 本校の「いじめ基本方針」について 

 

４ その他 

・ 最初の２０分程度、学校施設や授業の様子を御参観いただきます。 

・ 駐車場は、中庭を御利用ください。 

 ・ 御不明な点につきましては、担当まで御連絡ください。 

 

 

 

 

浜松市立三方原中学校 

担当   大津 幸三郎 

TEL ４３６-７８２３ 

 

 



令和６年５月２日 

 

 三方原協働センター 

セ ン タ ー 長 様 

 

                 浜松市立三方原中学校運営協議会 

                          会 長  中川 秀三 

 

第２回学校運営協議会の御案内 

 

 新緑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます｡ 

また、日頃より本協議会の教育活動につきまして、格別な御理解と御協力を賜り厚く

お礼申し上げます｡ 

 さて、標記のことについて、下記のとおり開催いたします。公私ともに御多用とは

存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年５月２８日（火） 午後２時００分～午後３時３０分 

 

２ 会 場  三方原中学校 １Ｆ被服室 

 

３ 内 容 

 ・ 総合的な学習の時間について 

 ・ 本校の「いじめ基本方針」について 

 

４ その他 

・ 最初の２０分程度、学校施設や授業の様子を御参観いただきます。 

・ 駐車場は、中庭を御利用ください。 

 ・ 御不明な点につきましては、担当まで御連絡ください。 

 

 

 

 

浜松市立三方原中学校 

担 当  大津 幸三郎 

TEL ４３６-７８２３ 

 


